

Kúpna zmluva č. 27/2327

uzatvorená podľa ustanovenia § 409 Obchodného zákonníka

Článok I. Účastníci zmluvy

1.1. Kupujúci:

Slovenská republika
Ministerstvo obrany SR
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava

Zastúpený:

Ing. Jurajom HREHORČÁKOM
riaditeľom Úradu pre investície a akvizície MO SR

Vybavuje:

Ing. Vladimír JAKÚBEK

☎ 0960/321322

☎ 0960/321339

IČO

30 845 572

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

číslo účtu:

7000171215/8180

1.2. Predávajúci:

S.P.M. LIBEREC s. r. o.
Dr. M. Horákové 632/5
460 01 LIBEREC
Česká republika

Zastúpený:

RNDr. Štefan NOVOTA

Vybavuje:

RNDr. Štefan NOVOTA

☎ 00420 485 100243

☎ 00420 485 100616

IČO:

250 26 364

IČ DPH:

CZ 250 26 364

Bankové spojenie:

Komerční banka a.s.

číslo účtu:

78-6243770277/0100

Predávajúci je zapísaný v Obchodnom registri krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12916

Článok II.

Predmet kúpnej zmluvy

- 2.1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je nákup a dodávka materiálu – **Opasok popruhový zelený (kaki) a opasok popruhový svetlohnedý (béžový)**. Špecifikácia predmetu zmluvy je stanovená v Prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 2.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet plnenia v druhoch a počtoch uvedených v prílohe č.1.
- 2.3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za predmet plnenia cenu na účet predávajúceho uvedenú v článku III. tejto kúpnej zmluvy.
- 2.4. Nedodržanie záväzku dodania predmetu plnenia v dohodnutom množstve, kvalite a termíne zo strany predávajúceho budú zmluvné strany považovať za podstatné porušenie kúpnej zmluvy (§ 345 odst.2 Obchodného zákonníka).

Článok III.

Cena a platobné podmienky

- 3.1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške
365 500,00 Sk bez DPH
(slovom tristošesťdesiatpäťtisíc päťsto 00/100 Slovenských korún).
Cena je uvedená v prílohe č. 1. V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s plnením predmetu zmluvy.
- 3.2. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym i čiastkovým splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.
- 3.3. Po prevzatí predmetu zmluvy zástupcom kupujúceho v mieste plnenia vystaví predávajúci faktúru a odošle ju na adresu: Úrad pre investície a akvizície MO SR, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava vo dvoch výtlačkoch. K faktúre je predávajúci povinný priložiť podpísané a potvrdené dodacie listy a preberací zápis podľa článku IV. bod 4.3 a bod 4.4 tejto zmluvy.
- 3.4. Kupujúci uhradí oprávnené účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia faktúry. Pre tento účel sa za deň úhrady považuje deň odpisu oprávnené účtovanej sumy z účtu kupujúceho.
- 3.5. Kupujúci je oprávnený vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna a to najneskôr v deň jej splatnosti. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti. Nová lehota začína plynúť znova odo dňa doručenia opravenej faktúry.
- 3.6. Predávajúci je povinný doručiť všetky faktúry kupujúcemu najneskôr do 7.12. 2007. V prípade doručenia faktúry po 7.12.2007 predávajúci nemôže uplatniť nárok z omeškania za oneskorenú úhradu faktúry v zmysle ustanovenia čl. VIII. bod 8.2 tejto zmluvy.

Článok IV.

Miesto, spôsob a termín plnenia

- 4.1. Miestom plnenia zmluvy pre Veliteľstvo logistiky je Vojenský útvar 9994 Nemšová.
- 4.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať celý predmet plnenia v termíne najneskôr do 30.11.2007. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávky tovarov môžu byť vykonané po častiach.
- 4.3. Prevzatie predmetu zmluvy v mieste plnenia bude potvrdené na dodacom liste a preberacom zápise, na ktorom bude uvedená jednotková cena položky predmetu plnenia a jej celková výška, ktoré podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán. Kópiu tohto potvrdeného dodacieho listu a preberacieho zápisu priloží predávajúci k faktúre.
- 4.4. Predávajúci vyrozumie o termíne dodania predmetu plnenia najmenej 3 pracovné dni vopred zástupcu kupujúceho, ktorým je len pre účely tejto zmluvy:
Vojenského útvaru 9994 Nemšová, čat. Róbert Gregor, č. tel. 336 363, fax č. 336 366
z. Alena Skaličanová, č. tel. 336 363, fax č. 336 366
z. Antónia Breznická, č. tel. 336 426, fax č. 336 475
z. Monika Matuščinová, č. tel. 336 426, fax 336 475
Uvedený zástupca kupujúceho vykoná v danom mieste plnenia kontrolu úplnosti dodaného predmetu plnenia v rozsahu svojej pôsobnosti. Po prevzatí predmetu plnenia potvrdí zástupca kupujúceho v mieste plnenia preberací zápis a dodací list. Potvrdený preberací zápis a dodací list priloží predávajúci k daňovému dokladu.
- 4.5. Prepravu predmetu plnenia do miesta plnenia zabezpečí predávajúci na vlastné náklady a nebezpečenstvo.
- 4.6. Táto zmluva je zo strany predávajúceho splnená dodaním celého predmetu plnenia do miesta plnenia a podpísaním dodacieho listu a preberacieho zápisu.

Článok V.

Kvalita tovaru

- 5.1. Predávajúci je povinný dodať predmet plnenia v dohodnutom množstve, akosti a vo vyhotovení podľa článku II. bod 2.2. tejto zmluvy a Prílohy č.1 k zmluve, spôsobilý na použitie na obvyklý účel. Predmet zmluvy musí spĺňať všetky požadované parametre podľa technických podmienok a príslušných noriem uvedených v špecifikácii, ktorá je uvedená v Prílohe č. 1 k tejto zmluve.
- 5.2. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar, ktorý je predmetom plnenia je novo vyrobený, doteraz nepoužívaný a zodpovedá požadovanej kvalite. K predmetu zmluvy bude dodaný záručný list, na ktorom bude uvedený aj dátum výroby.
- 5.3. Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku na predmet plnenia v záručnej dobe 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť nasledujúci deň po prevzatí predmetu plnenia zástupcom kupujúceho.
- 5.4. Kupujúci je povinný reklamáciu písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po zistení väd predmetu plnenia, najneskôr však do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo strany kupujúceho záručná doba neplynie po dobu, po ktorú kupujúci nemôže užívať predmet plnenia pre jeho vady, za ktoré zodpovedá predávajúci a začína znova plynúť od nasledujúceho dňa po dni odovzdania opraveného, resp. vymeneného tovaru.
Oznámenie o reklamacii musí obsahovať :
 - číslo zmluvy, podľa ktorej bol tovar dodaný,
 - číslo dodacieho listu,
 - názov a označenie reklamovaného tovaru,
 - popis vady,
 - počet vadných kusov (balení).
- 5.5. Voľbu nároku z väd tovaru uvedie kupujúci v oznámení o reklamacii predávajúcemu bez zbytočného odkladu.
- 5.6. Predávajúci je povinný rozhodnúť o oprávnenosti reklamácie do 10 pracovných dní odo dňa jej doručenia predávajúcemu.
- 5.7. Predávajúci sa zaväzuje vyriešiť oprávnenú reklamáciu do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie.
- 5.8. Nároky kupujúceho z väd tovaru sa spravujú režimom § 436 a súvisiacich ustanovení Obchodného zákonníka.
- 5.9. Záruka sa nevzťahuje na poruchy vzniknuté mechanickým poškodením, nesprávnym používaním, alebo ako následok živeľnej pohromy.
- 5.10. Výskyt väd pre uplatnenie reklamácie užívateľ bezodkladne oznámi Úradu pre investície a akvizície MO SR, ktorý uplatní reklamáciu u predávajúceho.

Článok VI.

Kodifikácia

- 6.1. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávka tovaru a jeho komponenty podľa požiadavky užívateľa bude kodifikovaný v súlade s ACodP-1 - Príručka NATO o kodifikácii opisnou metódou na výrobky uvedené v prílohe č. 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
- 6.2. Dodávateľ sa zaväzuje dodať národnému kodifikačnému úradu svojej krajiny na základe jeho žiadosti technické údaje o výrobku pre kodifikačné účely v súlade s ACodP-1 - Príručka NATO o kodifikácii.
- 6.3. Dodávateľ musí uviesť kodifikačnú doložku alebo ekvivalentné zmluvné ustanovenie v zmluve so svojimi dodávateľmi na zabezpečenie dostupnosti technických údajov národnému kodifikačnému úradu - NCB príslušnej krajiny.
- 6.4. Dodávateľ sa zaväzuje bezodkladne dodať NCB svojej krajiny informácie o všetkých zmenách týkajúcich sa opakovane nakupovaných výrobkov predmetu dodávky, ktoré majú vplyv na kodifikačné údaje výrobkov.
- 6.5. Jeden rovnopis uzatvorenej zmluvy bude zaslaný na adresu Odboru kodifikácie ÚOŠKŠOK.
Všetky povinnosti vyplývajúce z kodifikácie budú vykonané dodávateľom na jeho vlastné náklady a nebezpečie.

Článok VII.

Nadobudnutie vlastníckeho práva

- 7.1. Kupujúci nadobúda užívacie právo k predmetu plnenia dňom jeho prevzatia v mieste plnenia, podpisom dodacieho listu a preberacieho zápisu a vlastnícke právo k predmetu plnenia vzniká dňom uhradenia ceny v súlade s čl. III. tejto zmluvy.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

- 8.1. V prípade, že predávajúci nedodrží termín plnenia dohodnutý v tejto zmluve, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného predmetu kúpnej zmluvy za každý deň omeškania. Základom pre

výpočet sú ceny s DPH. Ak došlo k omeškaniu predávajúceho s plnením zmluvy z dôvodu pôsobenia vyššej moci (živelná pohroma, vojnový konflikt, štrajk) kupujúci neuplatní zmluvnú pokutu voči predávajúcemu za dobu trvania vyššej moci.

- 8.2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry uhradí tento predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania
- 8.3. V prípade, že predávajúci nedodá návrh kodifikačných údajov na predmet zmluvy v termíne plnenia, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 300.-Sk za každý deň omeškania.
- 8.4. V prípade, že predávajúci nevybaví uplatnenú reklamáciu v dobe dohodnutej v článku V. tejto zmluvy, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 500,00 Sk za každý deň omeškania.
- 8.5. Zmluvné pokuty a úrok z omeškania dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda.
- 8.6. Dohodnuté zmluvné pokuty a úrok z omeškania povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.

Článok IX.

Odstúpenie od zmluvy

- 9.1. Od tejto zmluvy môže ktorákoľvek strana odstúpiť, ak dôjde k podstatnému porušeniu zmluvných povinností druhou stranou. Účinky odstúpenia od tejto zmluvy nastanú dňom, kedy bude písomné oznámenie o odstúpení strany odstupujúcej doručené druhej strane. Zásilka s oznámením o odstúpení sa považuje za doručenú aj vtedy, ak bola vrátená ako nedoručiteľná. Zmluva v tomto prípade zaniká dňom nasledujúcim po jej vrátení.
- 9.2. Za podstatné porušenie zmluvných povinností sa považuje na strane predávajúceho porušenie aj len jednotlivých povinností, uvedenej v článku II., bod 2.4. tejto zmluvy.
- 9.3. Za podstatné porušenie zmluvných povinností na strane kupujúceho sa považuje porušenie povinností, uvedenej v článku III., bod 3.4. tejto zmluvy.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

- 10.1. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania zástupcami obidvoch zmluvných strán.
- 10.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možno vykonávať na základe dohody zmluvných strán iba formou písomných dodatkov k tejto zmluve, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 10.3. Ak nie je dohodnuté v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy touto zmluvou zvlášť neupravené príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi všeobecnými právnymi predpismi.
- 10.4. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorého 3 vyhotovenia obdrží kupujúci a 1 vyhotovenie obdrží predávajúci.

V Liberci dňa 18.10. 2002

V Bratislave dňa 9. 10. 2002

Za poskytovateľa

S. P. M. LIBEREC s. r. o.

Dr. M. Horáková 632/5

460 01 LIBEREC

IČO 46001, DIČ CZ25026364

RNDr. Štefan NOVOTA
prokurista S.P.M. Liberec s.r.o.

Za obstarávateľa

Ing. Juraj HREHORČÁK
riaditeľ



Predmet zmluvy

P. č.	Názov, typ	Celkové množstvo	cena/ks bez DPH v Sk	Cena celkom bez DPH v Sk
1.	Opasok popruhový zelený (kaki)	1000	215,00	215 000,00
2.	Opasok popruhový svetlohnedý (béžový)	700	215,00	150 500,00

Rozdelenie a počet kusov:

P. č.	Názov, typ	Počet ks	Cena/ks bez DPH v Sk	Cena celkom bez DPH v Sk
1.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 70	100	215,00	21 500,00
2.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 80	100	215,00	21 500,00
3.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 90	200	215,00	43 000,00
4.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 100	250	215,00	53 750,00
5.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 110	200	215,00	43 000,00
6.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 120	100	215,00	21 500,00
7.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 130	20	215,00	4 300,00
8.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 140	20	215,00	4 300,00
9.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 150	10	215,00	2 150,00
Celková cena bez DPH v Sk				215 000,00

P. č.	Názov, typ	Počet ks	Cena/ks bez DPH v Sk	Cena celkom bez DPH v Sk
1.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 70	50	215,00	10 750,00
2.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 80	100	215,00	21 500,00
3.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 90	100	215,00	21 500,00
4.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 100	100	215,00	21 500,00
5.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 110	200	215,00	43 000,00
6.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 120	100	215,00	21 500,00
7.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 130	20	215,00	4 300,00
8.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 140	20	215,00	4 300,00
9.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 150	10	215,00	2 150,00
Celková cena bez DPH v Sk				150 500,00
Celková cena bez DPH v Sk za obidva druhy opaskov				365 500,00

Špecifikácia predmetu zmluvy:

Opis opaskov popruhových

Opasok slúži na upevnenie a nosenie doplnkov k poľnému odevu. Opasok je zhotovený z polyamidového popruhu. Na jednom konci je ukončený kovovou prackou a na druhom je ukončený v uhle zatavením 60° stupňov. Na strane zvárania sú umiestnené kovové krúžky v dvoch radoch nad sebou s podložkami v počte 16 ks o vnútornom priemere každého krúžku 9 mm a vonkajšom priemere 15 mm. Prvé dva krúžky nad sebou sú vzdialené od dlhšej strany úkosu 11 cm a ostatné krúžky sú vo vzdialenosti 5 cm od seba. Krúžky sú eloxované (matované) proti korózii.

V mieste upevnenia dvojradovej kovovej pracky (s dvoma jazýčkami) je opasok preložený a spevnený po obvode na dĺžku 65 cm (v mieste namáhania resp. posúvania pracky). V preložení sú upevnené 2 pútka na upevnenie prekladu opasku. Pútka sú umiestnené v stabilizačných tuneloch, ktoré sú prešíte. Prvé prešítie od preloženia je vo vzdialenosti 2,5 cm a druhé je umiestnené 19,5 cm od preloženia. Šírka tunelov je 4 cm. Zauhlená časť opasku popruhového sa zasúva do dvoch pútok umiestnených v stabilizačných tuneloch, ktoré sú prešíte, výhradne z vonkajšej strany. Zasunutie zauhlenej časti sa vykonáva po zapnutí opasku resp. zasunutí jazýčkov dvojradovej kovovej pracky do dvoch krúžkov (otvorov) umiestnených v opasku nad sebou.

Farba sa upresňuje podľa farebnice PANTONE farba kaki = 18-0820, 18-0615, 18-0312, 19-0618, 19-0617, 19-0515, 17-0115, farba béžová = 15-1225, 14-1122, 14-1118, 13-1010, 12-0811, odchýlka do stupňa 4 sivej stupnice. Tolerancia rozmerov kovových krúžkov o vnútornom priemer 7 mm ± 2 mm a vonkajšom priemere 15 mm ± 3 mm.

Veľkosti opaskov

Veľkostný sortiment opaskov popruhových – veľkosti v cm: 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130, 140, 150.

Označovanie výrobkov

Každý opasok je balený v PE/LDPE sáčku, ktorý je označený lepiacou etiketou s nasledovnými údajmi:

- názov výrobcu
- veľkosť
- rok výroby
- ošetrovacie symboly
- zloženie materiálu

Balenie, preberanie, doprava a skladovanie

Opasok sa ukladá po 10 ks do zväzkov a po 5 zväzkoch do nevratných prepravných obalov t.j. krabíc. Opasok sa dopravuje v krytých dopravných prostriedkoch, ktorých podlaha musí byť suchá a čistá.

Údržba

Požiadavky na údržbu a označovanie výrobkov symbolmi sú stanovené štátnou normou STN EN 23 758 (80 0005).

Základné konštrukčno-technologické parametre

Parameter		Požadovaná hodnota
Šírka (mm)		50 ± 2
Hrúbka (mm)		3,7 ± 0,2
Hmotnosť max. (g/m)		142,0 ± 5
Pevnosť v ťahu min. (N)		40 000
Počet osnovných nití celkom		454
Počet útkov na 100 mm min.		114x2
Materiál	Osnova (%)	PAD 82,7%
	Útok (%)	PAD 17,0 %
	Háčkovanie mat. (%)	PES NR 0,3 %

Zoznam výrobkov ku kodifikácií

Por. číslo	Názov výrobku	Výkresové číslo	VČM
1.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 70		0801000152987
2.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 80		0801000152995
3.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 90		0801000153007
4.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 100		0801000153015
5.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 110		0801000153023
6.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 120		0801000153031
7.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 130		0801000153040
8.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 140		0801000153058
9.	Opasok popruhový zelený – kaki, veľ. 150		0801000153066
10.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 70		0801000153074
11.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 80		0801000153082
12.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 90		0801000153090
13.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 100		0801000153103
14.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 110		0801000153111
15.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 120		0801000153120
16.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 130		0801000153138
17.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 140		0801000153146
18.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 150		0801000153154

DODATOK č. 1

ku kúpnej zmluve č. 27/2327 zo dňa 3. 10. 2007 uzatvorenej medzi Slovenskou republikou
Ministerstvom obrany, Bratislava a spoločnosťou S.P.M. LIBEREC s.r.o.
ul. Dr. M. Horákové 632/5, 460 01 Liberec, Česká republika

V zmysle ustanovenia článku X. bod 10.2. kúpnej zmluve č. 27/2327 sa zmluvné strany dohodli takto:

1. V článku III. „Cena a platobné podmienky“ sa bod 3.1. mení takto:

Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške

396 030 Sk bez DPH

(slovom tristodeväťdesiatšesťtisíc tridsať 00/100 Slovenských korún).

Cena je uvedená v prílohe č. 1. V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s plnením predmetu zmluvy.

2. Prílohe č. 1 „Predmet zmluvy“ sa mení takto:

P. č.	Názov, typ	Celkové množstvo	cena/ks bez DPH v Sk	Cena celkom bez DPH v Sk
1.	Opasok popruhový zelený (kaki)	1 000	215,00	215 000,00
2.	Opasok popruhový svetlohnedý (béžový)	842	215,00	181 030,00
	SPOLU	1 842	215,00	396 030,00

3. V Prílohe č. 1 „Rozdelenie a počty kusov“ sa tabuľka pre opasok popruhový svetlohnedý (béžový) mení takto:

P. č.	Názov, typ	Počet ks	Cena/ks bez DPH v Sk	Cena celkom bez DPH v Sk
1.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 70	50	215,00	10 750,00
2.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 80	100	215,00	21 500,00
3.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 90	100	215,00	21 500,00
4.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 100	100	215,00	21 500,00
5.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 110	342	215,00	73 530,00
6.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 120	100	215,00	21 500,00

7.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 130	20	215,00	4 300,00
8.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 140	20	215,00	4 300,00
9.	Opasok popruhový svetlohnedý – béžový, veľ. 150	10	215,00	2 150,00
Celková cena bez DPH v Sk				181 030,00
Celková cena bez DPH v Sk za obidva druhy opaskov				396 030,00

4. Ostatné ustanovenia kúpnej zmluvy č. 27/2327, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny.
5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zástupcami zmluvných strán a je neoddeliteľnou súčasťou kúpnej zmluvy č. 27/2327. Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, tri vyhotovenia obdrží kupujúci, jedno vyhotovenie predávajúci.

V Liberci dňa

V Bratislave dňa - 9. 11. 2017

Za poskytovateľa

Za obstarávateľa


 RNDr. Štefan NOVOTA
 prokurista


 Ing. Juraj HREHORČÁK
 riaditeľ



Zdigitalizované zmluvy súhlasia s podpísanými originálmi.

30. 8. 2010

Ing. Vladimír JAKÚBEK